2019-04-12 11:52:11 AM. JOSE 
DAVID INSUASTI AVENDAÑO. 
Para este periodo se presentaron 
para revisión un total de ciento 
cincuenta (150) proyectos y 
nueve (9) ajustes, de los cuales 
se revisaron noventa y cuatro 
(94) proyectos y ocho (8) ajustes, 
para un total de ciento dos (102) 
revisiones, lo cual representa un 
avance para este periodo del 
64%. Se recalca que todos los 
proyectos y ajustes revisados 
cuentan con sus respectivas 
fichas de evaluación, las cuales se 
socializan con las Secretarias 
Técnicas de los OCAD donde el

[...]

Estas fichas se 
encuentran debidamente 
cargadas en la carpeta 
compartida del Grupo de 
Regalías. &#x0D;
                         2019-07-10  
3:17:59 PM. JOSE DAVID 
INSUASTI AVENDAÑO. Para 
mitigar el riesgo se presentaron 
para revisión un total de 
doscientos cuatro (204) proyectos 
y ocho (8) ajustes, de los cuales 
se revisaron ciento noventa y 
siete (197) proyectos y ocho (8) 
ajustes, para un total de ciento 
ochenta y nueve (189) revisiones, 
lo cual representa un avance para 
este periodo del 93% Se recalca

Para este periodo se presentaron para revisión 
un total de ciento cincuenta (150) proyectos y 
nueve (9) ajustes, de los cuales se revisaron 
noventa y cuatro (94) proyectos y ocho (8) 
ajustes, para un total de ciento dos (102) 
revisiones, lo cual representa un avance para este 
periodo del 64%. Se recalca que todos los 
proyectos y ajustes revisados cuentan con sus 
respectivas fichas de evaluación, las cuales se 
socializan con las Secretarias Técnicas de los 
OCAD donde el Ministerio actúa como líder y así

[...]

mismo con el Misterio líder cuando se actúa como 
acompañante, así mismo estas encuentran 
debidamente cargadas en la carpeta compartida 
del Grupo de Regalías. 

Se anexa Matriz  con los proyectos revisados

Para este periodo se presentaron para revisión 
un total de doscientos cuatro (204) proyectos y 
ocho (8) ajustes, de los cuales se revisaron ciento 

Establecer procedimientos 
internos claros, con controles 

efectivos, indicadores de 
medición y que contengan las 

etapas de Planear, Hacer, 
Verificar y Actuar y  realizar 
actividades preventivas de